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„Face 2 Face z biznesem” 

konkurs dla przedsiębiorczych naukowców. 

 

Zarządzaj, inwestuj, ucz się! – ruszył konkurs Małopolskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego: „Face to Face z biznesem”.  To pierwszy konkurs MARR na Facebooku, 
organizowany na fan page’u Agencji w ramach „Światowego Tygodnia 
Przedsiębiorczości” w Małopolsce. Mogą w nim wziąć udział studenci, doktoranci  
i pracownicy naukowi. 

Tegoroczna edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce to kilkadziesiąt 
bezpłatnych szkoleń, konferencji, spotkań i gier symulacyjnych. Hasłem imprezy, która 
potrwa od 14 do 20 listopada jest „Zainwestuj w siebie”. W to zdanie wpisuje się także 
oferta MARR, przygotowana specjalnie z myślą o młodych, przedsiębiorczych naukowcach, 
którzy planują własny biznes. Udział w konkursie „Face 2 Face z biznesem” to okazja do 
sprawdzenia wiedzy i teoretycznego przygotowania się do prowadzenia firmy.  Internauci, 
którzy wezmą w nim udział będą odpowiadać na pytania z zakresu zarządzania firmą  
i zarabiać wirtualne pieniądze. Główną nagrodą w konkursie jest udział w prestiżowym 
programie mentorskim I-Mentor – czyli 20 godzin bezpłatnego doradztwa w zakresie 
rozpoczęcia działalności gospodarczej. Zwycięzcom konkursu I-mentor z MARR pomoże 
przejść przez urzędowe formalności i założyć własną firmę.  

Uwaga! Konkurs trwa do 20 listopada 2011 roku.  Zapraszamy! Szczegóły na Fan page’u 
MARR: 

http://www.facebook.com/pages/Ma%C5%82opolska-Agencja-Rozwoju-Regionalnego-
SA/284445421571731 w zakładce Face 2 Face z biznesem.  

„Zainwestuj w siebie” – ostatnie wolne miejsca na bezpłatne szkolenia MARR!  

W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości Małopolska Agencja Rozwoju 
Regionalnego przygotowała cztery bezpłatne szkolenia dla studentów, absolwentów, 
doktorantów i pracowników naukowych. Podczas szkoleń będzie można dowiedzieć się jak 
zarządzać innowacjami, pozyskiwać środki na finansowanie firmy i zostać skutecznym 
przedsiębiorcą: 

• 15.11.2011 Diagnozowanie potrzeb i zarządzanie innowacją w firmie 



 

• 16.11.2011 Wizerunek skutecznego przedsiębiorcy 

• 17.11.2011  Pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania firm 

• 18.11.2011 Zarządzanie sobą w czasie 

Rejestracja na szkolenia na stronie:  http://www.marr.pl/projekty/3xp/wydarzenia.html 

Obchody Światowy Tydzień Przedsiębiorczości odbywać się będą w siedmiu miastach 
Małopolski: Krakowie, Tarnowie, Nowym Sączu, Bochni, Brzesku, Chrzanowie, Oświęcimiu. 
Szkolenia, seminaria, warsztaty, wykłady, konferencje i dyskusje organizowane będą przez 
uczelnie wyższe, urzędy pracy, instytucje otoczenia biznesu. Szczegóły: 
www.tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl 

 


